
Во срцето на Аеродром, во ТЦ Бисер, се наоѓа Оптика ММ која постои на македонскиот пазар од 

2004 година. Оптика ММ има јасна цел: да го зачува и подобри здравјето на Вашите очи, при тоа 

нудејќи квалитетни, модерни и современи производи со кои ќе ги задоволи и Вашите естетски 

потреби. 

Тимот на Оптика ММ е составен од врвни и професионални оптичари, стекнати со сертификати и 

дипломи од прочуени компании. Она што за нас е најважно, е преку целосна посветеност, да Ви 

обезбедиме потполна сигурност и задоволство при користење на нашите услуги.      

  

 

 

Во својот широк асортиман Оптика ММ нуди: 

 10% попуст на оптометриски преглед изработен на најнова и најсофистицирана апаратура  

 15% попуст на изработка на најквалитетни, светски брендирани диоптерски стакла (Essilor, 

Zeiss, LTL-Italia, Gross, Hoya…); изработката на очила се врши на најсовремена машина која е 

роботски прецизна, а при тоа и многу брза (стаклата се изработуваат за само петнаесет 



минути).  Нудиме голема палета на стакла, во кои се вградуваат и различни видови на 

заштита.  

 15% попуст на женски, машки и детски диоптерски очила 

 20% попуст на очила за сонце од брендовите: Ray Ban, Emporio Armani, Armani Exchange, 

Ralph Lauren, Guess, Vogue, Swarovski, Dolce and Gabbana, Gucci, Versace, Max & Co, Carrera, 

Polaroid, Police, Arnette 

 25% попуст на очила за сонце од брендовите: Lacoste, Liu Jo, Chantal Thomass, Zilli, Loris 

Azzaro, Azzaro, William Moris London, Daniel Duff, Fratelli Rosseti, Diesel  

 10% попуст на контактни леќи  

 

РАСПОЛАГАМЕ СО ШИРОКА ПАЛЕТА НА ВИСОКО КВАЛИТЕТНИ, СВЕТСКИ ПОЗНАТИ БРЕНДОВИ.  

За дел од нив Оптика ММ и самата е ексклузивен застапник и дистрибутер. 

 

Ray Ban 

Oakley  

Persol 

Armani 

Vogue 

William Morris 

London 

Chantal Thomass 

For Art’s Sake 

Sherri Hill 

Azzaro 

Versace 

Dolce & Gabbana 

Arnette 

Police 

Mango 

Guess 

Loris Azzaro 
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Контакт:  077 91 30 30 / 02 2455 499 

Работно време:  

понеделник-петок  09:00 – 21:00  

сабота 09:00 – 16:00 

      

    e-mail: optikamm@outlook.com 

info@optikamm.mk 

    Web страна: http://optikamm.weebly.com 

    Facebook: https://www.facebook.com/optikamm 

    Instagram: www.instagram.com/optikamm 
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